

项目名称：河南测绘职业学院测绘地理信息技术专业群技术技能综合平台建设项目

甲方: 河南测绘职业学院

乙方: 广州南方测绘科技股份有限公司



河南测绘职业学院测绘地理信息技术专业群技术技能综合平台建设项目合同

甲方：河南测绘职业学院

地址：郑州市郑东新区白沙园区工贸路 30 号

联系电话：0371-56667370

乙方：广州南方测绘科技股份有限公司

地址：广州市天河区思成路 39 号

联系电话：13703908790

基于充分知悉并理解《南方测绘销售服务说明》，根据《中华人民共和国民法典》，甲乙双方本着平等互利、诚实守信的原则，经友好协商，一致同意签订本合同。

1. 货物名称、规格型号、数量

单位：元

序号	设备名称及型号	数量	单价	总价
1	工作站 ThinkstationP360	5台	27000	135000
2	工作站 ThinkstationP360	26台	28800	748800
3	数字化测图虚拟仿真竞赛平台软件 NVR-DLG	1套	262000	262000
4	无人机航测虚拟仿真竞赛平台软件 NVR-UAV	1套	273000	273000
5	机载激光雷达虚拟仿真竞赛平台软件 NVR-LS3D	1套	280000	280000
6	城市三维建模虚拟仿真竞赛平台软件 V1.0	1套	90000	90000
7	地理信息系统GIS高级版桌面软件 GeoScene高级版桌面软件 V4.0	1套	226000	226000
8	地理信息系统三维分析拓展模块GeoScene专业桌面三维分析扩展模块 V4.0	1套	154000	154000
9	地理信息系统空间分析拓展模块GeoScene专业桌面空间分析扩展模块 V4.0	1套	172000	172000
10	地理信息系统地统计分析拓展模块GeoScene专业桌面地统计分析扩展模块 V4.0	1套	161000	161000
11	地理信息系统网络分析拓展模块GeoScene专业桌面地统计分析扩展模块 V4.0	1套	182000	182000
12	自动马达全站仪 NTS-591R10GT	1台	138000	138000
13	全站仪智能监测单元 STCTU-100	1套	62000	62000
14	自动化监测软件 SMOS全站仪自动化监测软件V1.0	1套	40000	40000
15	变形监测虚拟仿真实训平台软件 V1.0	1套	250000	250000
16	水下地形测量虚拟仿真平台软件 V1.0	1套	262000	262000

17	隧道工程测量虚拟仿真综合实训软件 V1.0	1套	256000	256000
18	电脑桌 定制	30工位	400	12000
19	椅子 定制	31把	150	4650
20	教师讲台 定制	1套	1500	1500
21	机房改造 定制	1项	60000	60000
22	网络机柜 定制	1个	700	700
23	交换机 MS4100V2-52P	1个	2500	2500
24	空调 KFR-72LW/NhGm1BAj	2台	8000	16000
25	显示屏 KT98B01A	1台	18500	18500
26	智能飞行器选用与组装调试平台 九乾定制	2套	35000	70000
27	工业级四旋翼无人机飞行平台 经纬M350RTK	1套	95000	95000
28	机载计算机 九乾定制	1套	45000	45000
29	高分辨率测绘相机 禅思H30T	1套	59000	59000
30	多功能云台相机 禅思P1	1套	94000	94000
31	备用电池 TB65	4块	6000	24000
32	抛投器 九乾定制	1个	9000	9000
33	双云台支架 大疆双云台支架	1个	4500	4500
34	内业数据处理软件 大疆智图（电力版）	1套	70000	70000
35	合计： 小写：¥：4278150.00 大写：肆佰贰拾柒万捌仟壹佰伍拾元整			

2. 技术规范及性能要求：满足招标要求

3、支付方式及期限

3.1 付款方式

本合同签订后，乙方按照招标文件要求供完全部货物并验收合格后，乙方先向甲方财务部门提交银行出具的全部货款的 5%（即：¥213907.5 元）质量保证金保函。待最终验收合格后，乙方开具合同额全额发票（即：¥4278150 元）给甲方。甲方支付合同额 100%款项（即：¥4278150 元）给乙方。货物交付甲方使用的 12 个月后若无质量问题，甲方退回银行保函。

3.2 付款信息

甲方选择以银行转账或电汇等方式向乙方付款的，必须将款项汇入乙方指定的以下账户：

开户名：广州南方测绘科技股份有限公司

开户行: 兴业银行股份有限公司广州环市东支行

账 号: 3910 5010 0100 5189 28

货款以到达上述账户并取得相关凭证为收讫,除此之外的任何私人间的支付乙方均不予承认。

4. 质量标准与产品包装

4.1 乙方保证其提供的商品为原装正品,质量符合国家和行业有关标准。

4.2 乙方提供的商品包装为出厂标准包装,包装费用已含在产品总价内。

5. 交货时间、地点、方式

交货时间: 合同签订后 60 日历天

交货地点: 河南测绘职业学院校区。

交货方式: 乙方免费将商品运送至甲方指定的交货地点并进行安装调试,送达后通知甲方进行验收。

6. 商品验收与质量异议

6.1 乙方向甲方说明商品的完整配置,核对商品品牌、外观、型号、编号,数量,进行必要调试或演示,保证商品正常使用,符合标准配置和产品质量状况,经甲方确认后,验收完毕。

6.2 甲方对产品型号、数量、花色、赠品等直接可以察觉的异议,应在签收当日向乙方提出。对于产品质量异议,应在签收后七日内以书面方式向乙方提出。甲方未在上述规定期间提出异议的,视为验收合格。

6.3 甲乙双方对产品质量异议不能达成一致意见的,由质量检测或质量监督部门做出质量认定,并据此作为认定质量责任的依据。

7. 售后服务

乙方承担售出的产品质量以及产品的售后,按国家三包规定,质保 三 年。

8. 技术支持

8.1 乙方负责售给甲方的产品的技术方面的指导。

8.2 售后服务联系人: 贾新伟 联系电话: 13703908790

9. 违约责任

9.1 本合同一经签订,任何一方不得无故擅自单方变更或解除合同。合同执行期间,除因法定或约定的事由外,未经对方同意单方面变更或解除合同的,将被视作违约行为,违约方须偿付合同总价 5% 的违约金给对方,并赔偿对方因此遭受的所有相关损失。

9.2 人力不可抗拒: 本合同内所述全部或部分商品,如因人力不可抗拒原因,使乙方不能履约或延期交货,乙方不负任何责任。

9.3 乙方如逾期向甲方供货，每逾期一天，需向甲方支付违约金 200 元；逾期超过 30 天，甲方有权解除合同并要求乙方按照本合同 9.1 约定支付违约金。

9.4 乙方向甲方交付的货物不符合验收标准的，乙方应免费进行更换，交货期不顺延，如因更换导致延期交货，按本合同 9.3 约定处理。乙方更换后仍不能交付符合约定的货物的，甲方有权解除合同并要求乙方按照本合同 9.1 约定支付违约金。

10. 争议的解决方式

凡因本合同引起的或与本合同有关的争议，双方应友好协商解决。协商不成时，双方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。守约方为此支出的律师费、诉讼费、保全保险费、差旅费等费用由违约方承担。

11. 其他

11.1 甲乙双方因履行本合同而相互发出或者提供的所有通知、文件、资料，均以部首部分所列明的地址、传真送达，一方如果迁址或者变更电话，应当书面通知对方。

11.2 本合同在甲乙双方授权代表签字并盖章后生效。

11.3 合同如有未尽事宜，可以经双方另行协商。对本合同之任何变更及增加，仅在以书面形式成补充协议并经双方签字、盖章后方为有效。任何一方在未取得另一方书面同意前，无权将本合同规定之权利及义务转让给第三者。

11.4 本合同一式 柒 份，甲方执 肆 份，乙方执 贰 份，招标公司壹份具有同等法律效力。

甲 方：河南测绘职业学院

法定（委托）代表人：

日期：2024.8.20

乙 方：广州南方测绘科技股份有限公司

法定（委托）代表人：

日期：

